
UCHWAŁA NR III/6/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Ozimku

Na podstawie art. 18b. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje  się  Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Leszek Jaremko - Przewodniczący;

2) Tadeusz Markulak - Członek;

3) Jan Polaczek - Członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 9221C066-1824-4092-92D6-1703E3F414E8. Podpisany




